
		
	


	
		
			
				
										Žďár nad sázavou, vysočina, tipy na výlety, Žďárské vrchy
									


				ŽĎÁRSKÝ PRŮVODCE 

				
								
				

			

			
					úvod
	Aktuality
	Katalog firem
	Kultura
	Kino
	Žďár nad Sázavou
	Nové Město na Mor.
	Tipy na výlet
	Kontakt


			
		
	
 
	
	
		
				
											Žďár nad sázavou, turistický portál, Žďárský průvodce
									


				
					
						
							
								[image: Logo Žďárského průvodce]
							
							
								
									ŽĎÁRSKÝ PRŮVODCE
								
							

						

						
							
								
									
										
									
										úvod
	Aktuality
	Katalog firem
	Kultura
	Kino
	Žďár nad Sázavou
	Nové Město na Mor.
	Tipy na výlet
	Kontakt
	

      
    
    





								

							
						

					

				

			[image: Rainbow page separator]

		
		
		

	

	









	

	


	
		
				
					
						prev
						next
						
								
										
											[image: Kam na oběd ve Žďáře nad Sázavou, jídelní lístky]
											Kam na oběd

										
									

								
	
										
											[image: Tipy na výlet, aktivity, hřiště, koupaliště a zajímavostí v okolí Žďáru nad Sázavou]
											Kam na výlet

										
									

								
	
										
											[image: Nabídka práce ve Žďáře nad Sázavou a okolí]
											Nabídky práce

										
									

								
	
										
											[image: Hledám firmu, Žďár nad Sázavou, Nové Město na Moravě]
											Hledám firmu

										
									

								
	
										
											[image: Hledám koupaliště Žďár nad Sázavou a okolí]
											Koupaliště

										
									

								


						

					

				


			Žďárské aktuality


			
					
															
							Budoucí žďárští prvňáčci půjdou k zápisu začátkem dubna

							Úterý, 2. dubna 2024

							[image: Základní škola Komenského 6 Žďár nad Sázavou]
							Žďár nad Sázavou / Na pátek 5. a sobotu 6. dubna je naplánovaný zápis dětí do prvních tříd žďárských základních škol. V pátek se mohou budoucí prvňáčci narození mezi 1. zářím 2017 a 31. srpnem 2018 se svými rodiči...

						

													

			
 
			
																			[image: Základní škola Komenského 6 Žďár nad Sázavou]

						
							Budoucí žďárští prvňáčci půjdou k zápisu začátkem dubna

							Úterý, 2. dubna 2024

							Žďár nad Sázavou / Na pátek 5. a sobotu 6. dubna je naplánovaný zápis dětí do prvních tříd žďárských základních škol. V pátek se mohou budoucí prvňáčci narození mezi 1. zářím 2017 a 31. srpnem 2018 se svými rodiči...							

						

													

			
 
			
																		
									[image: ]

									
										Mladý řidič dostal smyk, narazil do stromu a pak i do plotu

										Úterý, 2. dubna 2024

										Bohdalov / Rychlost na mokré silnici s největší pravděpodobností stála za dopravní nehodou mladého řidiče osobního automobilu značky Opel, k níž ve čtvrtek 28. března po páté hodině ranní vyjížděli policisté do katastru obce...										

									

								

								

										
									[image: ]

									
										Právě teď je pravá chvíle k nákupu elektrokola

										Úterý, 2. dubna 2024

										Objevte svět cyklisti ky zcela novým způsobem s elektrokoly Kellys Tygon a Tayen, špičkou mezi elektrokoly, které vám umožní bez námahy zdolávat i ty nejnáročnější trasy.  Díky užitému inovativnímu středovému motoru Panasonic GX Ulti...										

									

								

								

										
									[image: ]

									
										Žena nezvládla v rychlosti zatáčku, další šofér na mžik usnul

										Pondělí, 1. dubna 2024

										Žďársko / Ke dvěma dopravním nehodám osobních aut, kdy jejich šoféři nezvládli řízení, vyjížděli v úterý 26. a ve středu 27. března policisté na Žďársku. V úterý dopoledne mezi Bystřicí nad Pernštejnem a Písečným...										

									

								

								

										
									[image: ]

									
										Po dvou staletích se nad bránu vrátily sochy andělů-štítonošů

										Pondělí, 1. dubna 2024

										Žďár nad Sázavou / Po více než dvou staletích se nad hlavní bránu obnoveného ambitu kostela svatého Jana Nepomuckého na Zelené hoře vrátily dvě sochy andělů-štítonošů. „Originály byly zničeny při požáru střechy kostela a...										

									

								

								

												


			

			Další aktuality ze Žďárska

		
 
		
            [image: ]

x
					


		
		
		

		
			Kino Vysočina Žďár nad Sázavou


		
			Kino Vysočina Žďár nad Sázavou

			
				
						Dnes	
	19:30	 První znamení: Přichází satan! * T 15+ 2D ATMOS 

	Zítra	
	14:30	 Sladký život * ČD 2D

	17:00	 Opičí muž * T 15+ 2D ATMOS  

	19:30	 Duna: Část druhá * T 12+ 2D ATMOS

	neděle 07.04.2024	
	14:00	 Kung Fu Panda 4 * ČD 2D

	16:30	 Zóna zájmu * T 12+ 2D 

	19:00	 Elegence molekuly - Dejvické divadlo / přímý přenos

	pátek 12.04.2024	
	17:00	 Matka v trapu * ČD 12+ 2D

	19:30	 Duna: Část druhá * ČD 12+ 2D

	sobota 13.04.2024	
	14:30	 Gump - jsme dvojka * OV 2D


				


			

			

			
				Filmová nabídka kina
			


		

		
		
			Kultura Žďár nad Sázavou


		
			Kultura Žďár nad Sázavou

			
				
						Zítra
	LOLLIPOPZ
	

	Zítra
	Připni si
	

	pondělí 08.04.2024
	Scény z manželského života
	

	10.04.2024 - 14.04.2024
	Jeden svět
	

	pátek 12.04.2024
	Olympic Trilogy Tour 2024
	

	sobota 13.04.2024
	Na staré chalupě
	

	čtvrtek 18.04.2024
	Bohuslav: Nenapravitelný a boží
	

	čtvrtek 18.04.2024
	Poslední trik Georgese Mélièse
	


				

				
						12.05.2023 - 30.04.2024
	Sochy pod novoměstskou oblohou: Jan Hendrych
	

	01.02.2024 - 19.05.2024
	Pernštejnské ženy a Evropa
	

	27.03.2024 - 09.06.2024
	Jako houba v srdci Vysočiny
	

	02.04.2024 - 28.04.2024
	Pavel Hlaváč - Blues z paneláku
	

				

			

			
				

				
					Více kulturních akcí
				

			


		

		


			tipy na výlet

 
			
		
			
																			
							[image: ]

							
								Od barokních skvostů přes interaktivní muzeum po výbornou kávu, dort a nádhernou přírodu v okolí

								Pondělí, 24. června 2019

								Žďár nad Sázavou / Za více než 750 let se toho změní mnoho. A to i tam, kde na vás historie dýchá na každém kroku a na první pohled to vypadá, jako by se...								

							

						

						

											
							[image: ]

							
								Do zdí Svojanova se podle legend vepsaly tragické události

								Středa, 3. ledna 2018

								Kněževes / Sedmačtyřicet kilometrů je dlouhá cesta ze Žďáru nad Sázavou do startu výšlapu – vesničky Kněževes v blanenském okrese a Jihomoravském kraji. Nejjednodušší cesta vede přes Bystřici nad Pernštejnem, Vír, Rovečné a Lamberk...								

							

						

						

											
							[image: ]

							
								V nenápadném klášteře vznikla světově proslulá Ďáblova bible

								Úterý, 2. ledna 2018

								Vrbatův Kostelec / Dvaačtyřicet kilometrů od Žďáru nad Sázavou se nachází Vrbatův Kostelec – start asi dvacetikilometrového výšlapu po jeho okolí. Cesta tam vede ze Žďáru nad Sázavou přes Ždírec nad Doubravou, Hlinsko, Dřeveš...								

							

						

						

													

				
				
					Více tipů na výlet
				

			
 
		
 
			
	




  

      
    
    






    

    
    	[image: Počasí]
18 °C 
(klesá)	Vlhkost: 60%	Vítr: 7 km/h [image: ]
	[image: Východ slunce]06:23	[image: Západ slunce]19:33 

		Sobota
[image: ]
17 °C	Neděle
[image: ]
20 °C	Pondělí
[image: ]
21 °C	Úterý
[image: ]
20 °C







  Naše media

  
    
      
        [image: Kulturně inzertní měsíčník Žďárského průvodce]
      
      Čtěte a inzerujte v našich novinách

      Kulturně inzertní měsíčník
      měsíčně 17 400 výtisků

    

    
      [image: Facebooková skupina - Město Žďár nad Sázavou-pronájmy,prodeje,koupě]
      Inzerujte na facebooku

      Město Žďár nad Sázavou-pronájmy,prodeje,koupě
      více než 25 500 členů

    

    
      [image: Facebookový profil Město Žďár nad Sázavou]
      Diskutujte o dění a kultuře v našem regionu

      Město Žďár nad Sázavou
      více než 18 000 členů

    

    
      [image: Facebookový profil Žďárského průvodce]
      Sledujte nás na facebooku

      Žďárský průvodce
      více než 3500 sledujících

    

    
      
        [image: Přidání firmy na Žďárského průvodce]
      
      Přidejte svoji firmu na web

      Žďárský průvodce
      měsíčně 25 000 uživatelů

    

  


  
  Firmy Žďár nad Sázavou
     
    
      
        	Cestování

	Auto & Moto

	Bary

	Děti

	Dům a byt

	Gastro

	Hobby

	Hotely a penziony

	Kavárny

	Móda

	Obchody

	Peníze

	Řemesla

	Restaurace

	Servis

	Služby

	Sport

	Vinárny

	Výroba

	Vzdělávání

	Zábava

	Zdraví



      
 
      
        Nově přidané firmy

         
                              Mosiienko Nails
                      BM NUTRITION-FITNESS SHOP a SOLÁRIUM
                      Malá Indie
                        
 
    

    chci zde mít svoji firmu
  


    
        
            [image: Přehledová mapa tipů na výlet, aktivit, hřišť, koupališť a zajímavostí v okolí Žďáru nad Sázavou]
            Kam vyrazit?

            mapa s tipy na výlety, hřiště..

        
    
    
       
        [image: Nabídka práce]
           Nabídka práce

           firem z regionu

       
    
    
    [image: ]

    
  

  
    Akční nabídky firem
  
 
  
    Akční nabídky firem
    
      	LINGUA EFFECT – NOVÉ jazykové kurzy


      

    

  

  
    Kam na oběd
    + vložit menu
    
      	Bistro Oáza Thai & grill	Menu	Jídelní lístek
	GRAND RESTAURANT POPPET	Menu	Jídelní lístek
	Malá Indie	Menu	Jídelní lístek
	OM – indická a nepálská restaurace	Menu	Jídelní lístek
	Penzion – Restaurace TÁFERNA	Menu	Jídelní lístek
	POLNIČKA – restaurace a penzion	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE A DISCOBAR KRYSTAL	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE INGOT	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE REBEL NA FARSKÝCH	Menu	Jídelní lístek
	Restaurace U pily	Menu	Jídelní lístek
	RESTAURACE U POŠTY	Menu	Jídelní lístek
	TOM VAŘÍ	Menu	Jídelní lístek


    

  



  Důležité informace
  
    	Cyklostezky Žďárské vrchy
	Knihovna Matěje Josefa Sychry Žďár nad Sázavou
	Koupaliště v okolí
	MHD Žďár nad Sázavou
	Plesy ve Žďáře nad Sázavou
	Poliklinika Žďár nad Sázavou
	Relaxační centrum Žďár nad Sázavou
	Sjezdovky v okolí
	Zimní stadion ve Žďáře nad Sázavou
	Zubní pohotovost o víkendech


  



	

	
 
	
        		
			
			Partnerem serveru jsou

			prev
			next
			
				[image: Dům kultury ve Žďáru nad Sázavou]
	[image: Dračí lodě u Žďáru nad Sázavou]
	[image: Bystřice nad Pernštejnem, Vysočina]
	[image: Nové Město na Moravě, Vysočina]
	[image: Charita - Žďár nad Sázavou]
	[image: Projekt Stopa v krajině]
	[image: Windsurfing Club Velké Dářko]
	[image: Knihovna ve Žďáře nad Sázavou]
	[image: KDS EFFRENATA]


			
 
			
 
		
 
        
		
		
			© 2008 - 2017 Žďárský průvodce.cz ·
 Katalog firem Žďár nad Sázavou a okolí

		

		
 
	

	



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	











































    
    


	
		
	


    

	

	